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Michael McCuistion, Lolita Ritmanis i Kristopher Carter, członkowie Dynamic Music Partners, to pierwsi
potwierdzeni goście zaprzyjaźnionego z FMF festiwalem FIMUCITÉ. Znakomita Trójka zagości również w
Krakowie na 9. FMF.

W ramach porozumienia o współpracy FIMUCITÉ z Festiwalem Muzyki Filmowej w Krakowie, oba
festiwale zaszczycone zostaną obecnością kompozytorów Michaela McCuistiona, Lolity Ritmanis i
Kristophera Cartera, będących członkami Dynamic Music Partners.

Od 2009 roku Festiwal Muzyki Filmowej ściśle współpracuje z Festiwalem FUMICITÉ na Teneryfie
popularyzując muzykę filmową nie tylko w Europie, ale i na świecie. To już osiem lat strategicznej
współpracy. Tak jak FMF, FIMUCITÉ słynie z premierowych wykonań muzyki filmowej, a obecność
najwybitniejszych kompozytorów, producentów i reżyserów światowego kina podczas koncertów
sprawia, że stają się one niezapomnianymi wydarzeniami. Każdego roku Santa Cruz de Tenerife
zamienia się w światową stolicę muzyki filmowej. Ten festiwal to jedno z najciekawszych wydarzeń
muzyki filmowej w Europie. Dla widzów jest niezapomnianym wydarzeniem, łączącym w sobie obraz z
muzyką wykonywaną na żywo. Cytując Diego Navarro: „(…) tych przeżyć nie sposób opisać słowami.
Tylko muzyka może tego dokonać…”. Silne związki pomiędzy FIMUCITÉ a FMF w tym roku zostaną
jeszcze bardziej wzmocnione wraz z projektem promowania pasji do muzyki filmowej wśród młodych
zespołów symfonicznych.

Międzynarodowy Festiwal Muzyki Filmowej (FIMUCITÉ), sponsorowany przez Cabildo Insular de
Tenerife, Rząd Wysp Kanaryjskich oraz samorząd miasta Santa Cruz de Tenerife, wspiera i wzmacnia
w swej dziesiątej edycji Konserwatorium w Santa Cruz de Tenerife poprzez szereg różnych koncertów
prezentujących muzykę z popularnych filmów animowanych studia Warner Bros. Program w
wykonaniu Orkiestry Symfonicznej Konserwatorium i Zespołu Symfonicznego w Tearze Guimerá
zostanie zaprezentowany na Teneryfie w dniach 28 i 29 września, a w nim suity z takich animacji, jak:
„Batman”, „Superman", "Liga sprawiedliwych" czy “Scooby-Doo”.

Film animowany będzie także bohaterem niedzielnego popołudnia podczas Festiwalu Muzyki Filmowej
w Krakowie; 29 maja 2016 w Filharmonii Krakowskiej wystąpi FMF Youth Orchestra pod batutą Moniki
Bachowskiej – zespół złożony z utalentowanych uczniów krakowskich szkół muzycznych, powołany do
życia przez organizatorów festiwalu. W tym roku – w ramach współpracy Krakowskiego Biura
Festiwalowego z Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie skład orkiestry zasilą przedstawiciele Harcerskiej
Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Tczewa. Koncert „Młodzi na poważnie: Animacje” organizujemy
wspólnie z FIMUCITÉ – Międzynarodowym Festiwalem Muzyki Filmowej na Teneryfie oraz ze studiem
Warner Bros. FMF Youth Orchestra zagra dla festiwalowej publiczności po raz trzeci; usłyszymy
kompozycje z najsłynniejszych animacji Warner Bros., takich jak „Batman”, „Scooby-Doo” czy „Liga
Sprawiedliwych”. Premierowo zabrzmi także suita z „Supermana”, zamówiona specjalnie na potrzeby
festiwalu i skomponowana z myślą o krakowskiej publiczności przez kompozytorów grupy Dynamic
Music Partners ze studia Warner Bros. i zdobywców nagrody Emmy – Lolitę Ritmanis, Michaela



McCuistiona i Kristofera Cartera. Cała trójka przyjęła zaproszenie do Krakowa i zapowiedziała udział w
koncercie nie tylko w roli gości honorowych, ale i dyrygentów.

Dynamic Music Partners współpracowali jako orkiestratorzy dla wielu kompozytorów hollywoodzkich,
np. Michaelem Kamenem,  Basilem Poledourisem, Howardem Shorem, Elliotem Goldenthalem i
Shirley Walker, której złożą hołd podczas koncertu granego 28 września przez Zespół Symfoniczny
pod batutą José Toledo na FIMUCITÉ. Kompozytorka i dyrygentka współpracowała z Dannym
Elfmanem przy różnych projektach dla DC Comics. Zmarła w 2006 r. Będąc dwukrotną laureatką
Nagrody Emmy, w roku 1992 została pierwszą kompozytorką  pracującą przy produkcji hollywoodzkiej
„Wspomnieniach niewidzialnego człowieka" Johna Carpentera. W uznaniu tych osiągnięć organizacja
FIMUCITÉ uhonoruje Walker  pośmiertnie Nagrodą FIMUCITÉ - Antón García Abril.

Michael McCuistion, Lolita Ritmanis i Kristopher Carter poprowadzą też warsztaty dla studentów
Konserwatorium oraz wygłoszą wykład otwarty w ramach wydarzeń towarzyszących na Teneryfie.
Festiwal FIMUCITÉ, pod batutą kompozytora i dyrygenta Diego Navarro, odbędzie się w dniach 23
września - 1 października. Więcej informacji tutaj.

Organizatorami 9. Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie są: Miasto Kraków, Krakowskie
Biuro Festiwalowe i RMF Classic.

UWAGA: Bilety na festiwalowe koncerty można kupić za pośrednictwem portalu www.eventim.pl, w
salonach EMPIK, Media Markt i Saturn na terenie całej Polski, oraz w czterech punktach informacji
miejskiej InfoKraków: przy ul. św. Jana 2, w Pawilonie Wyspiańskiego (pl. Wszystkich Świętych 2), w
Sukiennicach (Rynek Główny 1/3) i w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego (ul. Powiśle 11). Bilety na
poszczególne wydarzenia kosztują od 10 zł do 90 zł. Więcej informacji na www.fmf.fm.
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